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ALLEGATO “E” 

Tabella Limiti di Indennizzo 

                                 CIG N.  8368136448 
Premio pro capite Euro 10,00 tolleranza assicurati non paganti 5%  

 
Il sottoscritto BENACQUISTA MASSIMILIANO così come identificato nell’Allegato “A” – Istanza di partecipazione, 

OFFRE            

  

Sezione – Infortuni 

MASSIMALE DI 

RIFERIMENTO 

MASSIMALE 

OFFERTO 

Limiti Catastrofali (Art. 28 Capitolato Speciale) 25.000.000,00 25.000.000,00 

Caso Morte (Art. 29 Capitolato Speciale) 200.000,00 400.000,00 

Caso Invalidità Permanente (Art. 30 Capitolato Speciale) 400.000,00  400.000,00  

Danno estetico (Art. 38 Capitolato Speciale) 10.000,00 21.000,00 

Danno estetico una tantum (Art. 38 Capitolato Speciale) 1.000,00  1.700,00  

Perdita dell’anno scolastico (Art. 39 Capitolato Speciale) 3.000,00 25.000,00 

Spese mediche a seguito di infortunio (Art. 33 Capitolato Speciale) 500.000,00 1.500.000,00 

Spese aggiuntive a seguito di infortunio comprovato da certificazione medica: (Art. 34 Capitolato 

Speciale) 

MASSIMALE DI 

RIFERIMENTO 

MASSIMALE 

OFFERTO 

-Danneggiamenti a strumenti musicali (Art. 34 a)) 300,00  1.100,00  

-Acquisto di capi di vestiario danneggiati (Art. 34 b)) 500,00 2.500,00 

-Riparazione o acquisto di sedie a rotelle e tutori per portatori di handicap danneggiati (Art. 34 c)) 1.500,00 4.500,00 

-Acquisto, noleggio o riparazione di apparecchi e/o protesi ortopediche e/o terapeutiche (Art. 34 d)) 2.500,00 2.500,00 

-Riparazione della bicicletta (Art. 34 e)) 500,00 2.500,00 

-Danneggiamenti a protesi dentarie o apparecchi ortodontici in uso all’assicurato (Art. 34 f)) 3.500,00 2.500,00 

Coma continuato (Art. 32 Capitolato Speciale) (importo forfetario) 200.000,00 400.000,00 

Coma continuato (Art. 32 Capitolato Speciale) (periodo min. giorni) 90 90 

Indennizzo Poliomielite, Meningite (Art. 31 Capitolato Speciale) 10.000,00 60.000,00 

Contagio HIV, Epatite Virale B/C (Art. 40 Capitolato Speciale) 10.000,00 60.000,00 

Diaria da ricovero (Art. 35 Capitolato Speciale) (diaria giornaliera) 70,00 130,00 

Diaria da immobilizzazione (Art. 36 Capitolato Speciale) (massimale arti 

superiori) assenza 
 

1.050,00 1.500,00 

Diaria da immobilizzazione (Art. 36 Capitolato Speciale) (massimale arti 

superiori) presenza 
 

1.050,00 
1.500,00 

Diaria da immobilizzazione (Art. 36 Capitolato Speciale) (massimale arti 

inferiori) assenza 
 

1.050,00 1.500,00 

Diaria da immobilizzazione (Art. 36 Capitolato Speciale) (massimale arti 

inferiori) presenza 
 

1.050,00 
 

1.500,00 
Diaria da immobilizzazione (Art. 36 Capitolato Speciale) (importo 

giornaliero arti superiori) assenza 
 

35,00 50,00 

Diaria da immobilizzazione (Art. 36 Capitolato Speciale) (importo 

giornaliero arti superiori) presenza 
 

35,00 
50,00 

Diaria da immobilizzazione (Art. 36 Capitolato Speciale) (importo 

giornaliero arti inferiori) assenza 
 

35,00 
50,00 

Diaria da immobilizzazione (Art. 36 Capitolato Speciale) (importo 

giornaliero arti inferiori) presenza 
 

35,00 
50,00 

Indennità da assenza per infortunio (Art. 37 Capitolato Speciale)  

(indennizzo forfetario) 
250,00 180,00 

Sezione – Responsabilità Civile  
MASSIMALE DI 

RIFERIMENTO 

MASSIMALE 

OFFERTO 

Responsabilità Civile verso Terzi e Dipendenti (Art. 55 Capitolato Speciale) 25.000.000,00 25.000.000,00 

Sospensione dell’attività di terzi (Art. 51 lettera k) Capitolato Speciale) 500.000,00 5.000.000,00 

Danni da incendio (Art. 51 lettera l) Capitolato Speciale) 500.000,00 8.750.000,00 

Sezione – Assistenza  
MASSIMALE DI 

RIFERIMENTO 

MASSIMALE 

OFFERTO 

Assicurazione annullamento gite, viaggi e/o scambi culturali (Art. 69 Capitolato Speciale) 1.000,00 4.000,00 

Assicurazione Bagaglio (Art. 66 Capitolato Speciale) 1.000,00 5.000,00 



 

 

 

 

AIG Europe S.A. Rappresentanza Generale per l’Italia - Piazza Vetra n. 17  - 20123 Milano  

Tel: +39 02 36901, Fax: +39 02 3690222, www.aig.co.it - Registro  Imprese Milano / C.F. 97819940152 - P.I. 10479810961  - REA Milano n.  2530954                

  
Sede Secondaria di AIG Europe S.A. - Registrata in Lussemburgo con il numero R.C.S. B 218806. 

Sede legale: Avenue John F. Kennedy n. 35D, L-1855 Lussemburgo - Capitale Sociale Euro 47.176.225 
 

 

 

TABELLA INVALIDITA’ PERMANENTE > SOMMA ASSICURATA OFFERTA € 320.000,00 

 

IP – INDENNITA’ RICONOSCIUTA PER SINGOLO PUNTO  

Grado % Euro  

(€ ) 

Grado % Euro  

(€ ) 

Grado 

% 

Euro  

(€ ) 

Grado 

% 

Euro  

(€ ) 

Grado 

% 

Euro  

(€ ) 

1           

800,00    
21 

    42.000,00    
41 

 120.400,00    
61 

 400.000,00    
81 

 500.000,00    

2       

1.600,00    
22 

    45.000,00    
42 

 124.800,00    
62 

 400.000,00    
82 

 500.000,00    

3       

2.400,00    
23 

    48.000,00    
43 

 129.200,00    
63 

 400.000,00    
83 

 500.000,00    

4       

3.600,00    
24 

    51.000,00    
44 

 133.600,00    
64 

 400.000,00    
84 

 500.000,00    

5       

4.800,00    
25 

    54.000,00    
45 

 400.000,00    
65 

 400.000,00    
85 

 500.000,00    

6       

6.000,00    
26 

    58.000,00    
46 

 400.000,00    
66 

 400.000,00    
86 

 500.000,00    

7       

8.000,00    
27 

    62.000,00    
47 

 400.000,00    
67 

 400.000,00    
87 

 500.000,00    

8     

10.000,00    
28 

    66.000,00    
48 

 400.000,00    
68 

 400.000,00    
88 

 500.000,00    

9     

12.000,00    
29 

    70.000,00    
49 

 400.000,00    
69 

 400.000,00    
89 

 500.000,00    

10     

14.000,00    
30 

    74.000,00    
50 

 400.000,00    
70 

 400.000,00    
90 

 500.000,00    

11     

16.000,00    
31 

    78.000,00    
51 

 400.000,00    
71 

 400.000,00    
91 

 500.000,00    

12     
18.000,00    

32 
    82.000,00    

52 
 400.000,00    

72 
 400.000,00    

92 
 500.000,00    

13     

20.000,00    
33 

    86.000,00    
53 

 400.000,00    
73 

 400.000,00    
93 

 500.000,00    

14     
22.000,00    

34 
    90.000,00    

54 
 400.000,00    

74 
 400.000,00    

94 
 500.000,00    

15     

24.000,00    
35 

    94.000,00    
55 

 400.000,00    
75 

 400.000,00    
95 

 500.000,00    

16     
27.000,00    

36 
    98.400,00    

56 
 400.000,00    

76 
 500.000,00    

96 
 500.000,00    

17     

30.000,00    
37 

 102.800,00    
57 

 400.000,00    
77 

 500.000,00    
97 

 500.000,00    

18     
33.000,00    

38 
 107.200,00    

58 
 400.000,00    

78 
 500.000,00    

98 
 500.000,00    

19     

36.000,00    
39 

 111.600,00    
59 

 400.000,00    
79 

 500.000,00    
99 

 500.000,00    

Assicurazione spese mediche da malattia in viaggio (Art. 62 Capitolato Speciale) 500.000,00  1.500.000,00  

Spese funerarie a seguito di infortunio (Art. 60 lettera l) Capitolato Speciale) 7.000,00 25.000,00 

Assistente lingua straniera (Art. 74 lettera A) Capitolato Speciale – spese mediche da malattia) 15.000,00 50.000,00 

Assistente lingua straniera (Art. 74 lettera B) Capitolato Speciale – rimpatrio sanitario) 5.000,00 5.000,00 

Assicurazione danni ad occhiali ed effetti personali a scuola 

 (Art. 72 Capitolato Speciale) 
450,00 350,00 

Sezione – Tutela Legale 
MASSIMALE DI 

RIFERIMENTO 

MASSIMALE 

OFFERTO 

Massimale assicurato (Art. 80 Capitolato Speciale) 30.000,00 100.000,00 

Sezione – Kasko Revisore dei conti  
MASSIMALE DI 

RIFERIMENTO 

MASSIMALE 

OFFERTO 

Oggetto dell’assicurazione (Art. 88 Capitolato speciale) 20.000,00 25.000,00 

Altre prestazioni complementari SI NO 

Emissione polizze, modulistica e guide per la Scuola e gli assicurati on line  
 

Gestione sinistri on line  
 

Consultazione on line dei sinistri aperti nel periodo di durata della polizza per un periodo superiore 

a 3 anni dalla scadenza della polizza stessa 
 

 
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20     

39.000,00    
40 

 116.000,00    
60 

 400.000,00    
80 

 500.000,00    
100 

 500.000,00    

 

 

 

 

Milano, 30/07/2020  

 

AIG Europe S.A. 

Rappresentanza Generale per l’Italia 

Procuratore Speciale 
Massimiliano Benacquista 

 

 

Il presente documento informatico è stato sottoscritto con firma digitale  

(artt. 20 e 24 del d.lgs. 82/2005 CAD e s.m.i.)  


